
Supp. G.U. n. 109 del 12 Maggio 2005 

Corso Vittorio Emanuele II, 39 - 00186 ROMA  Cod. Fisc. 97394340588 
Tel: 06 6920761 - Fax: 06 69942065 – n. verde: 800 333 647 

WEB: www.uninettunouniversity.net - E_MAIL: info@uninettunouniversity.net 

Roma, 05/06/2020
Rep. n.13/2020

Decreto Rettorale 
n. 13/2020

Oggetto: nomina commissione valutazione chiamata diretta art. 24 c. 6 L.  240/2010 Professore 

Associato – SC 09/E1 – Elettrotecnica - e - S.S.D. ING-IND/31– Elettrotecnica 

I L  R E T T O R E 

Visto lo Statuto dell’Università Telematica Internazionale Uninettuno, pubblicato sulla G.U. – Serie 

Generale – n. 47 del 14 febbraio 2017; 

Visto il Regolamento in materia di chiamate di professori di prima e di seconda fascia ai sensi 

dell’art. 18 della Legge 240/2010 emanato con Decreto Rettorale n. 16/2018 del 31.07.2018; 

Vista la Legge 30 dicembre 2010 ed in particolare l'art. 24, comma 6; 

Visto Decreto Ministeriale 4 agosto 2011 n. 344 

Visto il D.M. 30 ottobre 2015 n. 855 - Rideterminazione dei macrosettori e dei settori concorsuali; 

Visti gli esiti della tornata  delle Abilitazioni Scientifiche Nazionali Bando D.D. 2175/2018 Settore 

Concorsuale 09/E1 Elettrotecnica; 

Vista la delibera della Facoltà di Ingegneria del 20/04/2020 relativamente  alla proposta di chiamata 

diretta ex art. 24, comma 6, Legge 240/2010, quale Professore Associato, del Dott. Dario 

Assante, già ricercatore a tempo indeterminato nel S.S.D. ING-IND/31, Elettrotecnica, S.C. 

09/E1 – Elettrotecnica, in possesso dell’Abilitazione Scientifica Nazionale di II fascia; 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione del 15/05/2020; 

Attesa la necessità di procedere alla costituzione della commissione di valutazione; 

D E C R E T A 

La Commissione di valutazione finalizzata alla chiamata diretta ex art. 24 c. 6 L.  240/2010 del Dott. 

Dario Assante quale Professore Associato – S.S.D.ING-IND/31, Elettrotecnica, S.C. 09/E1 – 

Elettrotecnica, è così composta: 

- Prof. Bernardino Chiaia Ordinario nel SSD ICAR/08 presso il Politecnico di Torino;

- Prof. Massimiliano De Magistris, Professore Ordinario presso l'Università degli Studi di

Napoli Parthenope, SSD ING-IND/31 Elettrotecnica;

- Prof. Luigi Verolino, Professore Ordinario presso l'Università degli Studi di Napoli

Federico II, SSD ING-IND/31 Elettrotecnica

 La Commissione potrà avvalersi di strumenti telematici di lavoro collegiale 

     IL RETTORE 

(Prof.ssa Maria Amata Garito) 


